委 任 状

令和３年 月 日

三 宅 町 長 殿

三宅町（仮）おふろカードの申請及び受領に関する件を、下記の代理人に委任します。

【代理人】（委任される人）

【申請者】（委任する人）

※代理人が窓口へ来られる際は、次をご持参ください。

①委任状（本紙）（※申請者と別世帯の方が代理申請される場合に提出していただき

ます。）

②代理人の氏名等が確認できるもの（例：代理人の個人番号カード・個人番号通知カ

ード、住民基本台帳カード、住民票、介護保険被保険者証、健康保険被保険者証、

身体障がい者手帳・療育手帳、精神障がい者福祉手帳、運転免許証、パスポート）

※コピーではなく原本を持参ください。

※次のものでは確認できません：役場等公的機関からの通知文書、公共料金の

領収書、交付済みの入浴助成券

※窓口では、代理人の氏名等が確認できるものをコピーさせて頂きます。おふろカードの

適正利用にご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

氏 名 印

住 所

電 話 番 号

氏 名 印

住 所

電 話 番 号